平成 20 年 1 月吉日

加盟団体 各位

財団法人日本水泳連盟

日本選手権実行委員会

日本短水路選手権 エントリー受付・集計業務について

 平素より、エントリーのシステム化に対し、多大なるご理解、ご協力を頂き誠に有り難うございます。

 エントリーに関します、注意事項をまとめましたので、ご一読の上、申込内容に不備がないようお手続き頂

きますようお願い申し上げます。

記

始めに・・・
本大会は、従来通りのＦＤ（ＳＷＭＳＹＳ／Ｗｉｎ版）方式とＷＥＢ方式の併用受付と致します。
各加盟団体の状況により、申込み方法を選択して下さい。

■提出用ＦＤ・書類の確認

 ＦＤ（ＳＷＭＳＹＳ／Ｗｉｎ版）方式 ＷＥＢ方式

提出データ 競技会エントリーＦＤ
※参加チーム数分のＦＤを確認して下さい。

※加盟団体にて、必ず中身を確認して下さい。

エントリーダウンロード用ファイル

［ＳＥＩＫＯリザルト］

SWCOMP.TXT

SWENT.TXT

提出書類

 登録団体分

登録団体申込書
競技会申し込み（エントリーTIME）一覧表

付添票申込み申請書

登録団体申込書
「競技会申込明細表」を印刷したもの

「競技会申し込み（ĒĻĢĶĎ TIME）一覧」を

印刷したもの
付添票申込み申請書

提出書類

 加盟団体分

加盟団体申込明細書
登録団体別申込み一覧表

加盟団体申込明細書
「競技会申し込み一覧」を印刷したもの
「競技会参加情報集計表」を印刷したもの

提出書類は、全て登録団体番号順に並べ替えて下さい。
  ＷＥＢ方式の場合、「競技会申し込み（ĒĻĢĶĎ TIME）一覧」を印刷する場合は、全ての情報が、印字され

るようプリンタの設定を調整して下さい。
  テキストファイルを、ダウンロードしてから印刷されることをお薦めいたします。

■参加費の支払い
入金の確認処理を迅速に行うため、金融機関を用いて振込みを行った場合は、必ず入金振込受領書のコ

ピーを同封して下さい。

■申し込み期限

２月１日（金）日本水泳連盟必着にてお送り下さい。
尚、ホームページでの確認期間は、２月４日（月）正午～６日（水）までといたします。
掲載内容に不備がある場合には、ＦＡＸにてご連絡下さい。
日本水泳連盟 ＦＡＸ：０３－３４８１－０９４２

以上

平成２０年  月  日
財団法人日本水泳連盟
日本短水路実行委員会 御中

加盟団体名：

代表者氏名：                  印

申込責任者：

連絡先電話：

第 49 回［2007 年度］ 日本短水路選手権水泳競技大会

加盟団体申込明細書

記

標記大会の出場希望者がありましたので、下記の通り申し込みます。

   ■送付書類の内訳

本状（加盟団体申込明細書） １    枚

登録団体別申込み一覧表 枚

登録団体申込書 枚

競技会申し込み(ĒĻĢĶĎ TIME)一覧表 枚

付添票申込み申請書 枚

   ■申込金の内訳

団体数            団 体

参加費 ２，０００円×    種目＝    ,   円

付添票 ３，０００円×    枚 ＝    ,   円

合    計    ,   円

   ■送金方法 （該当項目に して下さい）

  □ 郵便振替（東京 ００１３０－１－５１７８）

  □ 三菱東京ＵＦＪ銀行 渋谷支店 普通口座：４４４４０３９

※振込の際は、入金振込受領書のコピーを同封して頂きます様お願いいたします。

   ■申込み方法 （該当項目に して下さい）

  □ ＦＤ（ＳＷＭＳＹＳ／Ｗｉｎ版）の方式 従来方式

  □ ＷＥＢ－ＳＷＭＳＹＳ利用方式 ｗｅｂ方式

標記大会へ、本連盟(協会)からの申込みはございません。
 ※迅速な事務処理を行うため、参加者がいない場合でも必ずご提出下さい。（FAX：03‐3481‐0942）

以上

第 49 回【2007 年度】日本短水路選手権水泳競技大会

登録団体別申込み一覧表

参加人数 参加種目数
No. 団体番号 略称 電光用略称

男 女 計 男 女 計

付

添

票

申込金額

1                     ／  ,

2                     ／  ,

3                     ／  ,

4                     ／  ,

5                     ／  ,

6                     ／  ,

7                     ／  ,

8                     ／  ,

9                     ／  ,

10                     ／  ,

11                     ／  ,

12                     ／  ,

13                     ／  ,

14                     ／  ,

15                     ／  ,

16                     ／  ,

17                     ／  ,

18                     ／  ,

19                     ／  ,

20                     ／  ,

 合  計（ページ小計）       ／  ,

１．略称 電光用略称は、正しくご記入下さい。
２．参加人数 参加種目数 付添票は、該当欄に数字を記入して下さい。
３．付添票の欄は、「無料／有料」の順に記入して下さい
４．数字 集計は、再度見直し、正確を期するようお願いいたします。
５．記入後、コピーに「加盟団体印」を捺印の上、ご提出下さい。原本は、加盟団体にて保管下さい。
６．用紙が不足した場合は、コピーをし、右上に通し番号を振って下さい。

（   枚中の   ）